
Linea 1 [2022] - Valstagna, Cismon
ORARI DEFINITIVI - validi da lunedì 19 settembre 2022 . I tempi potranno subire variazioni, si chiede di essere presenti alle fermate con almeno 10 minuti di anticipo.
Per ottimizzare i percorsi è possibile che il ritorno sia gestito da una linea diversa da quella dell'andata.

ANDATA RITORNO Ritorno - lunedì, mercoledì e venerdì Ritorno - martedì e giovedì

07:20 Campolongo / Piazza 14:00 Valstagna / scuole medie 15:15 Valstagna / asilo 15:15 Valstagna / asilo
00:02 07:22 Campolongo / Contarini 00:05 14:05 Valstagna / Oliero Londa 00:03 15:18 Valstagna / scuole medie 00:03 15:18 Valstagna / scuole medie
00:03 07:25 Valstagna / Oliero (stradone chiesa) 00:05 14:10 Valstagna / Oliero di Sopra 00:05 15:23 Valstagna / Oliero Londa 00:05 15:23 Valstagna / Oliero Londa
00:02 07:27 Valstagna / Oliero (piazza) 00:03 14:13 Valstagna / Oliero (piazza) 00:02 15:25 Valstagna / Oliero di Sopra 00:02 15:25 Valstagna / Oliero di Sopra
00:05 07:32 Valstagna / Oliero di Sopra 00:03 14:16 Campolongo / Contarini 00:04 15:29 Valstagna / Oliero (stradone chiesa) 00:04 15:29 Valstagna / Oliero (stradone chiesa)
00:02 07:34 Valstagna / cimitero 00:03 14:19 Campolongo / Piazza 00:04 15:33 Carpanè / asilo 00:04 15:33 Carpanè / asilo
00:04 07:38 Valstagna / Oliero Londa 00:03 14:22 Valstagna / Oliero (stradone chiesa) 00:04 15:37 Valstagna / ex scuole elementari 00:04 15:37 Valstagna / ex scuole elementari
00:02 07:40 Valstagna / scuole medie 00:05 14:27 Valstagna / piazza San Marco 00:02 15:39 Valstagna / via Fontoli - ponte Subiolo 00:02 15:39 Valstagna / via Fontoli - ponte Subiolo
00:03 07:43 Valstagna / ex scuole elementari 00:01 14:28 Valstagna / ex scuole elementari 00:02 15:41 Valstagna / San Gaetano 00:02 15:41 Valstagna / San Gaetano
00:03 07:46 Valstagna / via Fontoli - ponte Subiolo 00:02 15:43 Valstagna / Sasso Stefani 00:02 15:43 Valstagna / Sasso Stefani
00:03 07:49 Valstagna / asilo 00:02 15:45 Valstagna / Giara Modon 00:02 15:45 Valstagna / Giara Modon
00:03 07:52 Carpanè / piazzale Marconi 00:02 15:47 Valstagna / Costa 00:02 15:47 Valstagna / Costa
00:06 07:58 San Nazario / Rivalta 00:02 15:49 Valstagna / via Barbamarco 00:02 15:49 Valstagna / via Barbamarco
00:07 08:05 Cismon / scuole elementari 00:04 15:53 Valstagna / Collicello 00:04 15:53 Valstagna / Collicello
00:05 08:10 Cismon / via Porteghetti 00:07 16:00 San Nazario / San Marino 00:07 16:00 San Nazario / San Marino
00:03 08:13 Cismon / Albergo Alla Posta 00:05 16:05 Cismon / Albergo Alla Posta 00:05 16:05 Cismon / Albergo Alla Posta
00:04 08:17 San Nazario / San Marino 00:02 16:07 Cismon / via IV Novembre 00:02 16:07 Cismon / via IV Novembre
00:05 08:22 Valstagna / Collicello 00:02 16:09 Cismon / via Porteghetti 00:02 16:09 Cismon / via Porteghetti
00:05 08:27 Valstagna / via Barbamarco 00:02 16:11 Cismon / scuole elementari 00:02 16:11 Cismon / scuole elementari
00:03 08:30 Valstagna / Costa 00:10 16:21 San Nazario / Rivalta 00:10 16:21 San Nazario / Rivalta
00:02 08:32 Valstagna / Valgadena 00:07 16:28 Valstagna / Giara Modon 00:07 16:28 Valstagna / Giara Modon
00:02 08:34 Valstagna / Giara Modon 00:02 16:30 Valstagna / Sasso Stefani 00:02 16:30 Valstagna / Sasso Stefani
00:05 08:39 Valstagna / Sasso Stefani 00:02 16:32 Valstagna / San Gaetano 00:02 16:32 Valstagna / San Gaetano
00:02 08:41 Valstagna / San Gaetano 00:02 16:34 Valstagna / via Fontoli - ponte Subiolo 00:02 16:34 Valstagna / via Fontoli - ponte Subiolo
00:02 08:43 Valstagna / via Fontoli - ponte Subiolo 00:03 16:37 Valstagna / ex scuole elementari 00:03 16:37 Valstagna / ex scuole elementari
00:02 08:45 Carpanè / asilo 00:02 16:39 Valstagna / piazza San Marco 00:02 16:39 Valstagna / piazza San Marco
00:03 08:48 Valstagna / asilo 00:02 16:41 Carpanè / piazzale Marconi 00:02 16:41 Carpanè / piazzale Marconi

00:03 16:44 Valstagna / Oliero Londa 00:03 16:44 Valstagna / Oliero Londa
00:01 16:45 Valstagna / Oliero (casa di riposo) 00:01 16:45 Valstagna / Oliero (casa di riposo)

asilo Valstagna e scuole medie 00:02 16:47 Valstagna / Oliero di Sopra 00:02 16:47 Valstagna / Oliero di Sopra
scuole elementari Cismon 00:02 16:49 Valstagna / Oliero (piazza) 00:02 16:49 Valstagna / Oliero (piazza)
asilo Carpanè e asilo Valstagna 00:02 16:51 Campolongo / Contarini 00:02 16:51 Campolongo / Contarini

00:03 16:54 Campolongo / Piazza 00:03 16:54 Campolongo / Piazza
00:04 16:58 Valstagna / Oliero (stradone chiesa) 00:04 16:58 Valstagna / Oliero (stradone chiesa)

00:02 17:00 Valstagna / scuole medie
00:05 17:05 Valstagna / Oliero Londa
00:01 17:06 Valstagna / Oliero (casa di riposo)
00:02 17:08 Valstagna / Oliero di Sopra
00:02 17:10 Valstagna / Oliero (piazza)
00:02 17:12 Campolongo / Contarini
00:03 17:15 Campolongo / Piazza
00:04 17:19 Valstagna / Oliero (stradone chiesa)

asilo Valstagna, asilo Carpanè, elementari Cismon e medie medie asilo Valstagna, elementari Cismon asilo Valstagna, elementari Cismon, medie


